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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Fødevarerejseholdet har prioriteret kontrol af virksomheden.
Der er vejledt om de specifikke regler. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Separat klagevejledning fremsendes automatisk
elektronisk, vedhæftet kontrolrapport. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Mærkning og information: Foretaget sporbarhedskontrol
bagudrettet og fremadrettet uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Bøde på 5.000 kr. er fremsendt. Fødevarevirksomheder skal
være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Det er konstateret at virksomheden ikke er
registreret ved Fødevarestyrelsen, men er aktiv med salg af
fødevarer ved at virksomheden har solgt mexikanske sodavand
til virksomheden Købmand + på Vodroffsvej 21, 1900
Frederiksberg C via faktura nr. 21690 af 28 juni 2023.
Virksomheden oplyser at hans første køb af drikkevarer fra
Hansen & Co og videresalg er fra august 2021. det ses dog at
virksomheden har haft salg af fødevarer tilbage fra 2020. Der
fremvises købsfaktura for køb fra Hansens og CO fra 2021.
Virksomheden har haft salg af fødevarer i 4 år. Ejer af
virksomheden oplyser at han ikke har lager, men tager hen på
lager tilhørende Hansen & Co og plukker derfra, hvorefter han
leverer dem til kunder fra hans bil. Ejer af virksomheden
oplyser at han tidliger har haft 2 fødevarevirksomheder, som
har været registreret hos Fødevarestyrelsen, hhv. WATERS DK
A/S cvr 34472505, som var registreret i perioden 12/8-2016 til
15/5-2017 og WATERS CPH DK APS cvr 16994375, som var
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registreret ved Fødevarestyrelsen i perioden 23/10-2014 til 1/4- 20216.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl jeg lader lader mig straks registrere- troede ikke det
var nødvendigt, da jeg ikke har lager.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


